

## Indeksowane Konto Oszczędnościowe od Toyota Bank liderem rankingów w 2020 r.

Indeksowane Konto Oszczędnościowe zajęło pierwsze miejsce w „Rankingu Roku Bankier.pl” na najlepszy rachunek oszczędnościowy. W 2020 roku konto z oferty Toyota Bank wygrało aż w siedmiu z dwunastu miesięcznych zestawień w kategorii kont bez dodatkowych warunków dla kwoty 10 000 zł.

Ranking przygotowany przez serwis finansowy Bankier.pl, porównywał ofertę kont oszczędnościowych, weryfikując rynek raz w miesiącu. W zestawieniu klienci mogą znaleźć najlepsze, czyli najwyżej oprocentowane propozycje. W każdym zestawieniu publikowane były dwie tabele. Jedną z nich zasilają rachunki z dodatkowymi warunkami, natomiast drugą konta bez takich ograniczeń. W obu przypadkach analiza dotyczyła wkładu w wysokości 10 000 zł.

Indeksowane Konto Oszczędnościowe od Toyota Bank, które zwyciężyło w kategorii „bez dodatkowych warunków”, to oferta dla klientów indywidualnych z oprocentowaniem ustalonym w oparciu o stopę WIBOR 3M i dodatkowym oprocentowaniem dla progu salda nie przekraczającego 100 000 zł.





**Toyota**  
Financial Services

**Toyota Bank Polska S.A.**

- To kolejne branżowe wyróżnienie dla Indeksowanego Konta Oszczędnościowego. Bardzo nas to cieszy. Pomimo niezbyt sprzyjającej sytuacji na rynku finansowym, staramy się oferować naszym klientom jak najatrakcyjniejsze oprocentowanie i jednocześnie nie blokować – jak w przypadku tradycyjnej lokaty - możliwości korzystania ze zgromadzonych środków – mówi **Bartosz Suchecki**, Product Development Manager w Toyota Bank Polska.

Konto jest w pełni funkcjonalnym rachunkiem bankowym, obsługującym przelewy wchodzące i wychodzące. W jego ramach można korzystać także z innych usług Toyota Bank i np. otwierać lokaty terminowe. W przypadku zrealizowania przelewów z konta, bank pobiera miesięczną opłatę za prowadzenie rachunku, niezależnie od ilości wykonanych transakcji. Jednak jeśli klient w danym miesiącu nie będzie wykonywał przelewów, konto będzie całkowicie bezpłatnie.

#### Szczegóły Rankingu:

<https://www.bankier.pl/wiadomosc/Bankowe-produkty-ktore-deklasuja-konkurencje-Liderzy-rankingow-2020-8043142.html>

#### Informacja o banku:

Toyota Bank Polska S.A. oraz Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. wchodzi w skład Toyota Motor Corporation oraz Toyota Financial Services Corporation. Toyota Bank Polska S.A. prowadzi działalność na krajowym rynku od 2000 roku. W 2002 roku bank uruchomił działalność leasingową w spółce Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. Oferta banku skupia się głównie wokół finansowania zakupu samochodów Toyota i Lexus. Usługi banku skierowane są zarówno do klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw. W 2007 roku bank uruchomił platformę bankowości elektronicznej. Oferta banku została rozszerzona o konta osobiste i oszczędnościowe, lokaty, pożyczki i karty płatnicze.

#### Kontakt prasowy:

Maciej Sitarski

[maciej.sitarski@multian.pl](mailto:maciej.sitarski@multian.pl)

+48.511.414.178

TOYOTA BANK POLSKA S.A.  
ul. Postępu 18b, 02-676 Warszawa, toyotabank.pl

Spółka zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000051233; NIP: 521-30-92-922; kapitał zakładowy w wysokości 210 091 500 zł, wpłacony w całości.